
 

UCHWAŁA  NR XXXIX/693/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

                                                    z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi BEST Construction  Sp. z o. o. na działania 

Marszałka Województwa Podkarpackiego  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), art. 229 pkt 5 ustawy 

 z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 

2016r. poz. 23 z późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się za niezasadną skargę BEST Construction  Sp. z o. o. na działania 

Marszałka Województwa Podkarpackiego, z przyczyn podanych 

 w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


